
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.11.2025                                      р.п. Токарѐвка                                          № 1834 

 

О внесении изменений в постановление администрации Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области от 30.01.2024 № 124 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

Уставом Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области,  

администрация Токарѐвского муниципального округа постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области от 30.01.2024 № 124                              

«О создании административной комиссии Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области и утверждении перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных Законом Тамбовской области                          

от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской 

области» следующие изменения:    

1.1. В Приложении № 1 «Состав административной комиссии 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области»:  

- исключить  из состава комиссии Бутырского Д.М., 

- включить в состав комиссии Злобина Виктора                            

Евгеньевича — начальника отдела участковых уполномоченных  полиции 

муниципального отдела МВД России « Мордовский» отделения полиции                   

р.п. Токарѐвка (по согласованию). 

1.2. В Приложении № 2 «Перечень должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных Законом Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З                  

«Об административных правонарушениях в Тамбовской области»                       

(далее — Закон № 155-З): 

- исключить из перечня Бутырскую Л.А.; 

- включить в перечень: 

- Павлова Эдуарда Валентиновича — заместителя начальника 

управления, начальника Поселкового территориального отдела Управления по 

развитию сельских территорий администрации Токарѐвского муниципального 

округа Тамбовской области;  

- Поворову Елену Ивановну — начальника Сергиевского 

территориального отдела Управления по развитию сельских территорий 

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области.  

2. Консультанту отдела по правовой и кадровой работе администрации 

Токарѐвского муниципального округа Богатовой Л.Ю. закрепить в 



должностных инструкциях лиц, указанных в перечне, полномочия по 

составлению административных протоколов по статьям, указанным в пункте 6 

статьи 31 Закона № 155-З. 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской 

области газете «Маяк 68» и  на сайте сетевого издания РИА «ТОП 68» 

(www.top68ru). 

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа 

Лунину И.В. 

 

 

Глава Токарѐвского  

муниципального округа     

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров 


